Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 266»г. Перми

                                                                       ПРИКАЗ
От 08.06.2017                                                                          №  62  - о
«О назначении ответственных за
противопожарное состояние помещений ДОУ»

1. В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности», в целях обеспечения наибольшей безопасности для детей и сотрудников ДОУ, охраны жизни и здоровья воспитанников и персонала  В соответствии с Указом Президента РФ от 15.02.2006 г. № 16 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ      «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 28.12.2010 г. № 390-ФЗ «О безопасности», на основании Положения об организации контрольно-пропускного режима Учреждения (далее Положение) и с целью обеспечения безопасности детей и работников учреждения
2. ПРИКАЗЫВАЮ:  назначить ответственными за ПБ в корпусе на Чайковского,8 следующих сотрудников:
	п\п
	Наименование помещения
	Фио ответственного
	должность

	1
	Кабинет логопеда, комп. класс
	Казакова Э.Р.
	учитель - логопед

	2
	Группа № 1
	Мартынова Г.Н.
	воспитатель

	3
	Группа № 2
	Баширова И.З.
	воспитатель

	4
	Группа № 3
	Власова К.С.
	воспитатель

	5
	Группа № 4
	Васкецова Е.Б.
	воспитатель

	6
	Группа № 5
	Бабикова А.В.
	воспитатель

	7
	Группа № 6
	Храмцова Н.А.
	воспитатель

	8
	Группа № 7
	Кузьмичева С.А.
	воспитатель

	9
	Группа № 8
	Мамонтова Е.Л.
	воспитатель

	10
	Группа № 9
	Галина А.А.
	воспитатель

	11
	Группа № 10
	Аристова С.Н.
	воспитатель

	12
	пищеблок
	Ковальногих С.Н.
	повар

	13
	Мед кабинет
	Попова Л.А.
	мед. сестра

	14
	Спортивный зал, каб. Физо
	Кириенко Ю.А.
	инструктор физо

	15
	Музыкальный зал, муз. кабинет
	Гилева И.И.
	муз. руководитель

	16
	Бухгалтерия
	Кондрашова И.Н.
	бухгалтер

	17
	Кабинет методический
	Потураева О.А.
	зам.зав по УВР

	18
	Кабинет завхоза, прачечная
	Сергеева Н.С.
	зам.зав.по АХЧ

3. ПРИКАЗЫВАЮ:  назначить ответственными за ПБ в корпусе на Баумана,5б следующих сотрудников
	п\п
	Наименование помещения
	Фио ответственного
	должность

	Группа № 11
	Исакова Н.Н.
	воспитатель

	3
	Группа № 12
	Дульцева А.Н.
	воспитатель

	4
	Группа № 13
	Меньщикова О.И.
	воспитатель

	5
	Группа № 14
	Максимова А.А.
	воспитатель

	6
	Группа № 15
	Коновалова В.Н.
	воспитатель

	7
	Группа № 16
	Казакова Е.А.
	воспитатель

	8
	Группа № 17
	Шилова Ю.А.
	воспитатель

	9
	Группа № 18
	Фирсова И.Н.
	воспитатель

	10
	Группа № 19
	Макарова Е.С.
	воспитатель

	11
	Группа № 20
	Суслова Ю.
	воспитатель

	12
	пищеблок
	Байкова Н.А.
	повар

	13
	Мед кабинет, солянная комната
	ШляпинаЕ.В.
	мед. сестра

	14
	Спортивный зал, каб. Физо
	Кириенко Ю.А.
	инструктор физо

	15
	Музыкальный зал, муз. кабинет
	Ощепкова Т.Ю.
	муз. руководитель

	17
	Кабинет методический, компьютерный класс,
	Лебедева О.В.
	методист

	18
	Кабинет заведующего, секретаря
	Загуменнова А.А.
	секретарь

[bookmark: _GoBack]
4. Ознакомить сотрудников с данным приказом до 01.08.2017 г.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
         Заведующий                                             	              О.Г.Троцюк

С приказом ознакомлены:
	Казакова Э.Р.
	учитель - логопед

	Мартынова Г.Н.
	воспитатель

	Баширова И.З.
	воспитатель

	Власова К.С.
	воспитатель

	Васкецова Е.Б.
	воспитатель

	Бабикова А.В.
	воспитатель

	Храмцова Н.А.
	воспитатель

	Кузьмичева С.А.
	воспитатель

	Мамонтова Е.Л.
	воспитатель

	Галина А.А.
	воспитатель

	Аристова С.Н.
	воспитатель

	Ковальногих С.Н.
	повар

	Попова Л.А.
	мед. сестра

	Кириенко Ю.А.
	инструктор физо

	Гилева И.И.
	муз. руководитель

	Кондрашова И.Н.
	бухгалтер

	Потураева О.А.
	зам.зав по УВР

	Сергеева Н.С.
	зам.зав.по АХЧ

	Исакова Н.Н.
	воспитатель

	Дульцева А.Н.
	воспитатель

	Меньщикова О.И.
	воспитатель

	Максимова А.А.
	воспитатель

	Коновалова В.Н.
	воспитатель

	Казакова Е.А.
	воспитатель

	Шилова Ю.А.
	воспитатель

	Фирсова И.Н.
	воспитатель

	Макарова Е.С.
	воспитатель

	Суслова Ю.
	воспитатель

	Байкова Н.А.
	повар

	ШляпинаЕ.В.
	мед. сестра

	Кириенко Ю.А.
	инструктор физо

	Ощепкова Т.Ю.
	муз. руководитель

	Лебедева О.В.
	методист

	Загуменнова А.А.
	секретарь - делопроизводитель